

1	2	3	4	5	6	7
347	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmatoar de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K-5	100m2			2 353,68 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,26	373,60	2 353,68
		1.21.1.2. Acostamente				
348	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t, 8 parcursuri pe o urma	100 m3			815,42 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,192	150,15	178,14
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,59	211,89	337,59
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,192	252,59	299,68
349	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			72,61 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	383,80	72,61
		1.21.2. str.Raisa Varan , L-375m				
		1.21.2.1. Amenajarea imbracamintei rutiere din piatra sparta				
350	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (amenajarea patului drumului)	100 m3			1 385,94 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,61	383,80	1 385,94
351	TsC22K1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21B1 teren catg. II k=2	100 m3			1 228,16 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,60	383,80	1 228,16
352	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			556,99 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,95	285,50	556,99
353	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			12,67 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	330,76	12,67
354	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3			101,35 17,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,30	57,66	17,24
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,002	380,00	0,89
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,33	252,59	83,21
355	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t, 8 parcursuri pe o urma	100 m3			818,21 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,192	150,15	179,18
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,59	211,89	337,61
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,192	252,59	301,42
356	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			72,41 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	383,80	72,41
357	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (nisip 408,65 cu coeficient de compactare 1.1)	m3			372,53 21,33
	7129020012800	Pavator	h-om	0,37	57,66	21,33
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,232	14,00	3,25
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,311	209,60	274,79
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R	h-ut	0,153	320,25	49,00

1	2	3	4	5	6	7
		8-14 de 14tf				
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,023	249,48	5,74
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,048	383,80	18,42
358	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 GOST 25607-2009 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 741,77 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,94	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,90	373,60	7 061,04
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,50	380,00	570,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,00	380,00	380,00
	11202062010361	Savura	m3	1,00	299,30	299,30
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,00	14,00	42,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	383,80	16,12
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	211,89	54,67
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,12	210,00	235,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,71	246,80	668,83
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	249,48	103,28
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,106	249,91	26,49
359	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K-5	100m2			2 353,68 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,26	373,60	2 353,68
		1.21.2.2. Acostamente				
360	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			822,30 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,192	150,15	180,18
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,59	211,89	339,02
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,192	252,59	303,11
361	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			72,67 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	383,80	72,67
		1.22. s.Stefanesti				
		1.22.1. str.Perjilor , L=300m				
		1.22.1.1. Amenajarea imbracamintei rutiere din piatra sparta				
362	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (amenajarea patului drumului)	100 m3			1 385,94 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,61	383,80	1 385,94
363	TsC22K1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21B1 teren catg. II k=2	100 m3			1 228,16 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,60	383,80	1 228,16
364	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			556,81 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,95	285,50	556,81
365	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			12,67 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	330,76	12,67
366	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3			101,94 17,37
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,30	57,66	17,37
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,002	380,00	1,11
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,33	252,59	83,46
367	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu	100 m3			817,19

1	2	3	4	5	6	7
		compactor pe pneuri de 25 t, 8 parcurhuri pe o urma				0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,192	150,15	178,93
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,59	211,89	337,26
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,192	252,59	301,00
368	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			72,60 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	383,80	72,60
369	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrare, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (nisip 408,65 cu coeficient de compactare 1.1)	m3			372,53 21,33
	7129020012800	Pavator	h-om	0,37	57,66	21,33
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,232	14,00	3,25
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,311	209,60	274,79
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,153	320,25	49,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,023	249,48	5,74
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,048	383,80	18,42
370	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 GOST 25607-2009 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 741,71 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,94	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,90	373,60	7 061,04
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,50	380,00	570,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,00	380,00	380,00
	11202062010361	Savura	m3	1,00	299,30	299,30
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,00	14,00	42,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	383,80	15,99
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	211,89	54,74
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,12	210,00	235,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,71	246,80	668,83
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	249,48	103,33
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,106	249,91	26,45
371	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K-5	100m2			2 353,68 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,26	373,60	2 353,68
		1.22.1.2. Acostamente				
372	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t, 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			822,12 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,192	150,15	181,43
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,59	211,89	335,49
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,192	252,59	305,21
373	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			72,28 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	383,80	72,28
		1.22.2. str.Pacii L=641m				
		1.22.2.1. Amenajarea imbracamintei rutiere din piatra sparta				
374	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (amenajarea patului drumului)	100 m3			1 385,40 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,61	383,80	1 385,40
375	TsC22K1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21B1 teren catg. II k=2	100 m3			1 228,07 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,60	383,80	1 228,07
376	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			556,78 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,95	285,50	556,78
377	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			12,67 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	330,76	12,67
378	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3			101,71 17,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,30	57,66	17,30
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,002	380,00	0,92
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,33	252,59	83,48
379	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			816,65 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,192	150,15	178,73
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,59	211,89	337,26
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,192	252,59	300,66
380	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			72,50 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	383,80	72,50
381	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (nisip 408,65 cu coeficient de compactare 1.1)	m3			372,53 21,34
	7129020012800	Pavator	h-om	0,37	57,66	21,34
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,232	14,00	3,25
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,311	209,60	274,78
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,153	320,25	49,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,023	249,48	5,74
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,048	383,80	18,43
382	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 GOST 25607-2009 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 741,67 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,94	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,90	373,60	7 060,98
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,50	380,00	570,07
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,00	380,00	380,00
	11202062010361	Savura	m3	1,00	299,30	299,30
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,00	14,00	42,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	383,80	16,10
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	211,89	54,64
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,12	210,00	235,19
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,71	246,80	668,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	249,48	103,25
	29522700076111	Distribuitur de criblura	h-ut	0,106	249,91	26,51
383	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K-5	100m2			2 353,74 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,26	373,60	2 353,74
		1.22.2.2. Acostamente				
384	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			818,24 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,192	150,15	179,59
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,59	211,89	336,53
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,192	252,59	302,12
385	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren	100m2			72,45 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		catg. II				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	383,80	72,45
		1.23. s.Talmază ,str.Stefan Voda, L-1207m				
		1.23.1. Amenajarea imbracamintei rutiere din piatra sparta				
386	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (amenajarea patului drumului)	100 m3			1 385,44 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,61	383,80	1 385,44
387	TsC22K1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21B1 teren catg. II k=2	100 m3			1 228,27 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,60	383,80	1 228,27
388	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			556,70 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,95	285,50	556,70
389	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			12,67 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	330,76	12,67
390	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3			101,51 17,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,30	57,66	17,28
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,002	380,00	0,83
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,33	252,59	83,40
391	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t, 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			817,20 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,192	150,15	179,06
	2952260003552	Buldozer pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,59	211,89	336,92
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,192	252,59	301,23
392	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			72,50 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	383,80	72,50
393	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (nisip 408,65 cu coeficient de compactare 1.1)	m3			372,52 21,33
	7129020012800	Pavator	h-om	0,37	57,66	21,33
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,232	14,00	3,25
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,311	209,60	274,79
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,153	320,25	49,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,023	249,48	5,74
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,048	383,80	18,42
394	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 GOST 25607-2009 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 741,80 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,94	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,90	373,60	7 061,02
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,50	380,00	570,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,00	380,00	380,00
	11202062010361	Savura	m3	1,00	299,30	299,30
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,00	14,00	42,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	383,80	16,14
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	211,89	54,68
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,12	210,00	235,18
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,71	246,80	668,83

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	249,48	103,30
	29522700076111	Distribuit de criblura	h-ut	0,106	249,91	26,50
395	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K-5	100m2			2 353,65
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,26	373,60	0,00
		1.23.2. Acostamente				2 353,65
396	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			818,03
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,192	150,15	0,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,59	211,89	179,56
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,192	252,59	336,40
397	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			302,07
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	383,80	72,50
		1.24. s.Tudora				
		1.24.1. str.Nistreana , L=960m				
		1.24.1.1. Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta				
398	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 071,62
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,78	383,80	0,00
399	TsC22J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21A1 teren catg. I K-2	100 m3			1 071,65
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,10	383,80	847,34
400	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,95	285,50	556,17
401	TsI51A5	Transportarea noroiului i cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			12,66
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	330,76	0,00
402	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			12,66
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,22	383,80	84,46
403	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 GOST 25607-2009 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			84,46
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,94	57,66	9 741,76
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,90	373,60	284,85
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,50	380,00	7 061,04
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,00	380,00	570,00
	11202062010361	Savura	m3	1,00	299,30	380,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,00	14,00	299,30
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	383,80	42,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	211,89	16,09
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,12	210,00	54,68
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,71	246,80	235,21
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	249,48	668,80
	29522700076111	Distribuit de criblura	h-ut	0,106	249,91	103,30
		1.24.1.2. Acostamente				26,49
404	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren	100 m3			642,15
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
		catg. II				
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,25	285,50	642,15
405	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			12,67
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	330,76	12,67
406	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			816,61
						0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,192	150,15	178,82
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,59	211,89	336,96
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,192	252,59	300,83
407	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			72,56
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	383,80	72,56
		1.24.2. str.I Pabancan , L= 120m				
		1.24.2.1. Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta				
408	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 010,00
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,78	383,80	1 010,00
409	TsC22J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21A1 teren catg. I K-2	100 m3			807,89
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,10	383,80	808,00
410	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			601,05
						0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,95	285,50	601,05
411	TsI51A5	Transportarea noroiului i cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			12,63
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	330,76	12,63
412	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			84,76
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,22	383,80	84,76
413	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 GOST 25607-2009 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 742,18
						284,82
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,94	57,66	284,82
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,90	373,60	7 061,04
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,50	380,00	570,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,00	380,00	380,00
	11202062010361	Savura	m3	1,00	299,30	299,30
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,00	14,00	42,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	383,80	15,99
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	211,89	54,74
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,12	210,00	235,38
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,71	246,80	668,93
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	249,48	103,43
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,106	249,91	26,55
		1.24.2.2. Acostamente				
414	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			642,38
						0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,25	285,50	642,38

1	2	3	4	5	6	7
415	TsI51A5	Transportarea pamintului i cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			12,65 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	330,76	12,65
416	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			816,53 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,192	150,15	179,34
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,59	211,89	335,49
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,192	252,59	301,71
417	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			71,96 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	383,80	71,96
		1.24.3. str.M.Eminescu, L= 120m				
		1.24.3.1. Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta				
418	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 010,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,78	383,80	1 010,00
419	TsC22J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21A1 teren catg. I K-2	100 m3			807,89 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,10	383,80	808,00
420	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			601,05 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,95	285,50	601,05
421	TsI51A5	Transportarea noroiului i cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			12,63 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	330,76	12,63
422	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			84,76 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,22	383,80	84,76
423	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 GOST 25607-2009 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 742,18 284,82
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,94	57,66	284,82
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,90	373,60	7 061,04
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,50	380,00	570,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,00	380,00	380,00
	11202062010361	Savura	m3	1,00	299,30	299,30
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,00	14,00	42,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	383,80	15,99
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	211,89	54,74
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,12	210,00	235,38
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,71	246,80	668,93
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	249,48	103,43
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,106	249,91	26,55
		1.24.3.2. Acostamente				
424	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			642,38 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,25	285,50	642,38
425	TsI51A5	Transportarea pamintului i cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			12,65 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	330,76	12,65
426	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			816,53
						0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,192	150,15	179,34
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,59	211,89	335,49
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,192	252,59	301,71
427	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			71,96
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	383,80	71,96
		1.24.4. str.Idombrov, L=270m				
		1.24.4.1. Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta				
428	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 071,16
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,78	383,80	1 071,07
429	TsC22J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21A1 teren catg. I K-2	100 m3			803,26
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,10	383,80	803,30
430	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			531,16
						0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,95	285,50	531,16
431	TsI51A5	Transportarea noroiului i cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			12,76
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	330,76	12,76
432	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			84,58
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,22	383,80	84,58
433	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 GOST 25607-2009 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 741,69
						284,83
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,94	57,66	284,83
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,90	373,60	7 061,04
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,50	380,00	570,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,00	380,00	380,00
	11202062010361	Savura	m3	1,00	299,30	299,30
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,00	14,00	42,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	383,80	15,99
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	211,89	54,74
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,12	210,00	235,28
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,71	246,80	668,87
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	249,48	103,26
	29522700076111	Distribuitoir de criblura	h-ut	0,106	249,91	26,38
		1.24.4.2. Acostamente				
434	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			641,57
						0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,25	285,50	641,57
435	TsI51A5	Transportarea pamintului i cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			12,00
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	330,76	12,66
436	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o	100 m3			819,75

1	2	3	4	5	6	7
		urma				0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,192	150,15	179,81
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,59	211,89	337,45
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,192	252,59	302,48
437	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			72,50 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	383,80	72,50
		1.24.5. str.Tineretului , L=255m				
		1.24.5.1. Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta				
438	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 029,76 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,78	383,80	1 029,71
439	TsC22J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21A1 teren catg. I K-2	100 m3			842,44 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,10	383,80	842,49
440	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			557,07 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,95	285,50	557,07
441	TsI51A5	Transportarea noroiului i cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			12,43 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	330,76	12,43
442	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			84,29 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,22	383,80	84,29
443	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 GOST 25607-2009 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 741,58 284,85
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,94	57,66	284,85
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,90	373,60	7 061,04
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,50	380,00	570,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,00	380,00	380,00
	11202062010361	Savura	m3	1,00	299,30	299,30
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,00	14,00	42,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	383,80	16,18
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	211,89	54,63
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,12	210,00	235,12
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,71	246,80	668,78
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	249,48	103,22
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,106	249,91	26,46
		1.24.5.2. Acostamente				
444	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			642,38 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,25	285,50	642,38
445	TsI51A5	Transportarea pamintului i cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			12,66 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	330,76	12,66
446	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			816,92 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,192	150,15	179,40
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,59	211,89	335,72

1	2	3	4	5	6	7
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,192	252,59	301,80
447	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			72,25 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	383,80	72,24
		1.25. s.Volintiri				
		1.25.1. str.Traian, L=420m				
		1.25.1.1. Amenajarea imbracamintei rutiere din piatra sparta				
448	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (amenajarea patului drumului)	100 m3			1 385,18 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,61	383,80	1 385,18
449	TsC22K1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21B1 teren catg. II k=2	100 m3			1 228,31 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,60	383,80	1 228,31
450	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			556,73 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,95	285,50	556,73
451	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			12,67 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	330,76	12,67
452	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3			101,23 17,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,30	57,66	17,30
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,002	380,00	0,79
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,33	252,59	83,14
453	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t, 8 parcursuri pe o urma	100 m3			816,21 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,192	150,15	178,75
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,59	211,89	336,75
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,192	252,59	300,70
454	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			72,65 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	383,80	72,65
455	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (nisip 408,65 cu coeficient de compactare 1.1)	m3			372,51 21,33
	7129020012800	Pavator	h-om	0,37	57,66	21,33
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,232	14,00	3,25
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,311	209,60	274,79
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,153	320,25	48,99
	2952500005600	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,023	249,48	5,73
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,010	252,59	2,53
456	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 GOST 25607-2009 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 741,95 284,83
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,94	57,66	284,83
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,90	373,60	7 061,04

1	2	3	4	5	6	7
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,50	380,00	570,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,00	380,00	380,00
	11202062010361	Savura	m3	1,00	299,30	299,30
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,00	14,00	42,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,042	383,80	16,22
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	211,89	54,61
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,12	210,00	235,25
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,71	246,80	668,86
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	249,48	103,36
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,106	249,91	26,48
457	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134 K-5	100m2			2 353,68
						0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,26	373,60	2 353,68
		1.25.1.2. Acostamente				
458	DI96	Compactarea rambleului pămînt de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurşuri pe o urma	100 m3			822,18
						0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,192	150,15	181,06
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,59	211,89	336,53
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,192	252,59	304,59
459	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeţei terenului natural şi a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor şi deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II	100m2			72,65
						0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,189	383,80	72,65
		1.25.2. str.Pacii, L=684m				
		1.25.2.1. Amenajarea imbracamintei rutiere din piatra sparta				
460	TsC21B1	Săpătura mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv imprăştierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II (amenajarea patului drumului)	100 m3			1 385,61
						0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,61	383,80	1 385,61
461	TsC22K1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 şi TsC21, pentru transportul pămîntului pe fiecare 10 m în plus, peste distanţa prevăzută la articolele respective TSC21B1 teren catg. II k=2	100 m3			1 228,07
						0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	1,60	383,80	1 228,07
462	TsC03E1	Săpătura mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă şi comandă hidraulică, în pămînt cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren catg. I	100 m3			556,74
						0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,95	285,50	556,74
463	TsI51A5	Transportarea pămîntului cu autobasculantă de 10 t la distanţa de: 5 km	t			12,67
						0,00
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0383	330,76	12,67
464	TsC51A	Lucrări la descărcarea pămîntului în depozit, teren categoria I	100 m3			101,69
						17,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,30	57,66	17,28
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,002	380,00	0,97
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,33	252,59	83,44
465	DI96	Compactarea rambleului pămînt de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurşuri pe o urma	100 m3			817,81
						0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,192	150,15	179,19
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,59	211,89	337,17
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,192	252,59	301,45
466	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeţei terenului natural şi a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor şi deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II	100m2			72,52
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	383,80	72,52
467	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (nisip 408,65 cu coeficient de compactare 1.1)	m3			372,52 21,33
	7129020012800	Pavator	h-om	0,37	57,66	21,33
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,232	14,00	3,25
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,311	209,60	274,79
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,153	320,25	49,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,023	249,48	5,74
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,048	383,80	18,42
468	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 GOST 25607-2009 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 741,78 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,94	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,90	373,60	7 060,99
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,50	380,00	570,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,00	380,00	380,00
	11202062010361	Savura	m3	1,00	299,30	299,30
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,00	14,00	42,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	383,80	16,13
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	211,89	54,68
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,12	210,00	235,18
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,71	246,80	668,87
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	249,48	103,31
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,106	249,91	26,49
469	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K-5	100m2			2 353,71 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,26	373,60	2 353,71
		1.25.2.2. Acostamente				
470	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			818,45 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,192	150,15	180,18
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,59	211,89	335,17
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,192	252,59	303,11
471	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			72,66 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	383,80	72,66

APROBAT:

Intocmit

S.A Drumuri Causeni Director

A.Cijicenco

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.